DEFENSORIA PÚBLICA
} ESTADO

Resolução n" 001/2024 - GDPG/DPPB

: Cl °1V

João Pessoa, 31 de janeiro de 2024.

XDFFFNSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe: confere oArtigo 18 eo§Io do
3de maio de 2012. eas alterações observadas pela Lei Complementar n° 169/2021. de 27 de dezembro de 2021.Artigo 80 da Lei Complementar N° 104, de 2

RESOLVE: Art. 1
-Tornar públiea aLista de Antigüidade dos Defensores Públicos de 1% 2\ 3' Categoria eDefensor Público Especial

nforme aprovado na 120a Reunião Ordinária do Conselho Superior da
. cofixando o prazo de 15 (quinze) dias. a contar da data de publicação para impugnaçao

Defensoria Pública do Estado da Paraíba, realizada em 31 de janeiro de 2024.

DPI

Matricula

o

Nome

l'empo de Serviço na
Classe

:>

Tempo de Serviço na Carreira Tempo de Serviço noEstado

<

d

Tempo
Público/PB
(Averbado)

Total de

Dias

Serviço
Público

Geral

(Inicial)

Serviço
Público

(ieral

(Final)
<

-w&

Total de
Dias

Averbado

Privado

Data de

Nascimento